様式第3号（第8条関係）

　　 年 　　月 　　日

阿 波 市 長　　　　殿
住　所
氏　名
電　話
選手名
団体名

（学校名）
阿波市全国大会等出場補助金実績報告書

このことについて、大会に参加し終了したので阿波市全国大会等出場補助金交付要綱第８条の規定により次のとおり報告します。

記

１　大会名
２　大会結果（順位等）　　別紙のとおり
《　記　入　例　》

様式第3号（第8条関係）

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日付は記入しない
阿 波 市 長                  殿

住　所　阿波市○○町○○
氏　名　阿 波　太　郎
電　話　088－○○○－○○○○
選手名
団体名　○○○クラブ
（学校名）
阿波市全国大会等出場補助金実績報告書

このことについて、大会に参加し終了したので阿波市全国大会等出場補助金交付要綱第８条の規定により次のとおり報告します。

記

１　大会名　　第○○回　国民体育大会　○○競技大会
　　　　　　（大会要項等に記載されている正式名称を記入）

※ 大会名は「インターハイ」などの通称名は記入しないこと。

２　大会結果（順位等）　　別紙のとおり